H, 5.
XJL NormannijE & Aquitanix , & Comes Andegavi<E, omnibus

ChrilH fidelibu?, prxfentes litteras vifuris vel audituris, falutem.

Sciatis nos totum jus & clamium
,
quod habuimus , vel aliquo

modo habere poruimus in omnibus terris, Civitatibus, Burgis, Ca-

ftris, &: omnibns alii; locis occupatis , leu ,
quolibet alio modo,

abliris proffcnitoribus noftris, & nobis per Reges Franciae, 0'c. ut

in Carta ^ l S Febr. deindi hoc modo.

Iftam autem donationem &: concefTioncm ,
quam fecimus per

parvum figillum noftrum, quo utimur in Wafcon. iterato facimus,

mnovamus, concedimus, 6c irrevocabiliter, quantumcumque pos-

fumus, ratihcamus per magnum figillum noftrum.

Incujus rei teftimonium diflum magnum figillum noftrum prac-

fenti Cartce apponi fecimus.

Praefentibus Teftibus,

Venerahili Patre Petro Herefordi<e Epifcopo,

Petro de Sabaudia
,

yohamieplio Ga/fridi, Jufiiciario Hihernia

,

JUdulpho filio Kicholai,

Henrico de Wingehani , & aliis.

Datum per manum noftram apud Burdegalem , undecimo die

Odobris, anno Regni noftri triccfimo odlavo.

•I. 5-19. * Confirmatio Cart<e de fuppletione 15000 Alarcarnm per an-

nnm fttbjigillo magno.

Ann. D. TTEnricus, Dei gratia, Rex Angliae, DominusHiberniae, Dux

1254. *^ Nonnanniz & Aquitanix, & Comes Andegaviae ,
omnibus

Ari. 38. Chrifti fidehbus, pra-fentes Htteras vifuris vel audituris, falutem.

H. 3. Sciatis quod concelTimus Edwardo, filio noftro primogenito, &
L. B.f. haeredi, quod fi terra Vafconije, & alix terrae, quas, per Cartam

iii.d noftram, ei dedimus in Hibemia, & Anglia, &: alibi , &c. ut in

TenesCn- Carta concejf. di? 18 Fehr. deinde fc,

mer»r. Iftam autem donationcm & conceffionem ,
quam fecimus per

Scncc^r. parvum figillum noftrum
,
quo utimur in Vafconia , iterato faci-

mus, innovamus, concedimus & irrevocabiliter, quantumcumque

poffumus, rarihcamus, per magnum figillum noftrum.

In cujus rei teftimonium dictum roagnum iigillum noftrum prx-

fenti CartiE apponi fecimus.

Priefentibus Teftibus,

Venerahili Patre Petro Herefordenfi Epifcopo,

Peiro de Sabaudia,

Johannefilm Galfridi Jufiiciario Hiherni,e ,

Radulphojiljo Kickolai
,

Henrico de Wyngeham , & aliis.

Datum per manum noftram apud Burdegal. undecimo die Odo-
bris , anno Regni noftri tricefimo odtavo.

Pc Confirmatione Cart£ de Terris Sahinx de Orciato Ed-

wardo primogenite.

Ann. D. TTEnricus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernix, Dux
1254. •'--^ Normannix & Aquitanix, & Comes And(^aviae, omnibus,

W«. 38. ad quos praefentes litterx pervenerint, falutcm.